
 

 

Abelia – Forum for fagskoler 
PB 5490, Majorstuen 0305 Oslo 

 

Forum for fagskoler 

 

Kunnskapsdepartementet Vår dato 05.05.10 

Postboks 8119 Dep. Deres dato 26.03.10 

0032 Oslo Deres referanse 200804875-/BGV 

Att: Toril Johansson og Gro Beate Vige 

Sendes elektronisk til: 

postmottak@kd.dep.no 

 

Høring – Organisering av fagskolestatistikk 

Forum for fagskoler (FFF) har deltatt med en representant i arbeidsgruppen som har avgitt en 

enstemmig anbefaling om hva slags data fagskoler henholdsvis med og uten offentlig tilskudd 

bør rapportere, samt foreslått hvordan rapporteringen skal organiseres og finansieres. 

 

FFF gir derfor naturlig nok sin fulle tilslutning til forslagene som er lagt fram i rapporten: 

 Fagskolene bør rapportere inn til én sentral database på en måte som tilfredsstiller 

behovene til alle de ulike instansene. Disse igjen foretar uttrekk av databasen tilpasset 

egne behov. 

 Ettersom dette vil fordre nær kontakt mellom de mest sentrale aktørene (SSB, 

Lånekassen, KD, fylkeskommunene, NOKUT og fagskolene (ved det fremtidige 

Fagskolerådet) og databaseleverandør, foreslår arbeidsgruppen at disse danner et fast 

forum (Fagskolenes statistikkforum) med faste møter. 

 Fagskolestatistikken bør samles i Database for statistikk om høgre utdanning (DBH) 

ved Norsk samfunnsvitenskapelige datatjeneste (NSD) og finansieres over 

kunnskapsdepartementets budsjetter, mens finansieringen av innsamlingsarbeidet blir 

skoleeiernes ansvar. 

 

I forbindelse med det siste synes FFF det vil være naturlig at Kunnskapsdepartementet tar 

engangskostnaden ved å utvikle tekniske løsninger som muliggjør overføring av aktuelle data 

fra den enkelte skole sine systemer til den sentrale databasen i DBH. Men at skolene deretter 

tar alle kostnader ifm. de jevnlige rapporteringene. 

 

For øvrig så er FFF meget godt fornøyd med at det nå innføres felles statistikk for all 

fagskoleutdanning, og håper at dette arbeidet kan komme i gang så raskt som det er praktisk 

mulig. 
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